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   Kolmapäev, 26. august 2020
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Valjala, Kaarma ja Muhu koguduste õpetaja HANNES NELIS;  kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu , 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, seejärel teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme kauaaegse Kohila Baptistikoguduse pastori, KALJO RAIDi arhiivipiiblitundi – ÄRGE MURETSEGE!; kl 10.45 ÜKS LAUL: Kuuleme Mart Metsala laulu „Kummardun palveks“, mida esitavad Kenno Leier ja ansambel Con Forte
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI - pühakirja selgitab ARHO TUHKRU;       kl 11.30 JÄRJEJUTT: Kauaaegne pastor, tänane emeriitvaimulik AARE TAMM on kirjutanud enda elule tuginedes jutustuse TEEL TÄHTEDE POOLE. ÜHE ELU LUGU. Raamatut loeb järjejutuks ette autor ise
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, teated; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: TÕDE ON VALUS KUULATA (Gl 4:12-20). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            MINU MUUSIKA: VARJUHOIDEV TALENT. Saate persoon, bassist TÕNIS TERAS on muusikuna maksimalist. Just täpselt nii nagu ka vestlust juhatav MATIS METSALA, mõlema ühisosaks on veel ka vaimulik helilooming
   
                Kell 14            SÕDALASE TUND: POLITSEIKAPLAN – AMETNIK ja HINGEHOIDJA. Saame tuttavaks Politsei- ja Piirivalveameti Ida Prefektuuri kaplani AGO RANNAGA (Ago Rand), sarja autor on Vanglate peakaplan TANEL MEIEL
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            KAHETERANE: ÜLALTSÜND. Stuudios on Tartu Salemi Baptistikoguduse noortejuht ENELI LEHTME ja saatejuht AIN URBEL
   
                Kell 17                     TEATED; 17.05 Mõtisklust raamatust „IMED HOMMIKUSÖÖGIKS“ loeb KAILI TŠERNOV; kl 17.15 ÜKS LAUL: Kuuleme Mart Metsala laulu „Kummardun palveks“, mida esitavad Kenno Leier ja ansambel Con Forte; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Matteuse evangeeliumist loeb PEETER ROOSIMAA; kl 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab ARHO TUHKRU
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18:30 JÄRJEJUTT: AARE TAMME autobiograafiliste sugemetega jutustust „TEEL TÄHETEDE POOLE. ÜHE ELU LUGU“, loeb autor
   
                Kell 19            SÜDAME ja MÕISTUSEGA: KOLMEKEELNE METODISTI SEMINAR. Sõna saavad seminari tõlgid MARINA RÜTKINEN ja MARIA OSSIPOVA; nendega vestleb seminari vilistlane KAIRE LOTAMÕIS
   
                Kell 20            KÜLALISESTUUDIO: ÄRA KARDA, SUL HAKKAB MINUGA HEA OLLA - see lause on muutnud vähemasti ühe inimese elu. Kes, kellele ja miks sellist sõnumit edastas, kuuleme Valga Betaania baptistikoguduse pastorilt OTTO AAVISTU´lt. Temaga vestleb MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 21            Loeb PILLE REKKER lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning seejärel RAADIOKANTSEL: kuuleme ERMO JÜRMA piiblitundi – ARMASTUS
   
                Kell 22            LINNULENNUL: Saates kuuleb usku kosutavat muusikat CD-albumilt „ON MEIL VENNA KÄTT“ Vestlusringis on RAUL PUMBER, ÜLO LINDRÖM ja saatejuht ÜLO NIINEMÄGI                                            
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Üks laul; 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                südaööl            MINA ja MAAILM:  LOOTUST ON. Stuudios on pastorid VEIKKO VÕSU ja VILVER ORAS
   
                Kell 1 öösel            RAAMATUTUND: EGLE HOLLMAN´i koostatud raamatut "TÕELISED IMED" tutvustab autor. Temaga vestleb MARGIT PRANTSUS                                                                                
   
                Neljapäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,      kl 6 Piibel kaanest kaaneni,     
kl 6.45 Piiblivõti, 
 
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM
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